
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^6 ZV лш». г. Москва № ^'УР

О составе Молодежного совета Профсоюза

На основании Положения о Молодежном совете Профсоюза, утвержденного 
постановлением Президиума Профсоюза от 20.04.2016 г. №3-14,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить состав Молодежного совета Профсоюза в следующем составе:

№ ФИО Должность
1 Зиновьева - председатель первичной профсоюзной

Дарья Александровна

2 Иванова
Маргарита Игоревна

3 Каршин
Дмитрий Александрович

4 Королев
Владислав Николаевич

5 Линьков
Данила Олегович

организации ФГБОУ ВО «Белгородский 
государственный аграрный университет имени 
В.Я. Горина»

председатель молодежного совета 
Межрегиональной организации Республики 
Крым и г. Севастополь

- председатель Молодежного совета Самарской 
областной организации Профсоюза

- ветеринарный врач ООО «ПЗ Покровское», 
член молодежного совета Вологодской 
областной организации Профсоюза

председатель первичной профсоюзной 
организации студентов ФГБОУ ВО «Луганский 
государственный аграрный университет имени 
К.Е. Ворошилова»



2

6 Попова
Анастасия Евгеньевна

- председатель молодежного совета Курской 
областной организации Профсоюза

7 Тужикова
Александра Валентиновна

председатель первичной профсоюзной 
организации ФГБОУ ВО «Брянский 
государственный аграрный университет», 
председатель Молодежного совета Брянской 
областной организации Профсоюза

8 Шевчук
Сергей Александрович

- член комитета первичной профсоюзной 
организации студентов ФГБОУ ВО «Донской 
государственный аграрный университет», 
Ростовская область

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова


